
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 686

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 141 DEL 07-11-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: VERSAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO CONTRATTO FITTO
CASERMA CC PERIODO DAL 15/04/2018 AL 14/04/2019

L'anno  duemiladiciotto addì  sette del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018,
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Visto il contratto di locazione n. 1621 registrato in data 08 maggio 1992 al n. 1190 con il
quale è stato concesso in locazione lo stabile di proprietà dell’Ente al Ministero degli Interni
per uso Caserma dei Carabinieri;

Considerato che il Comune deve provvedere al pagamento delle spese di registrazione a
norma dell’art. 11 del citato contratto di locazione;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;



Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
3 in data 05/04/2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19/05/2015;

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del
10/10/1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 61,30 per spese di registrazione relative alla proroga del contratto
di locazione relativa al periodo 15/04/2018 – 14/04/2019;

Di imputare la spesa al capitolo 356 (1010307);

Di disporre il pagamento a mezzo modello di pagamento F24ELIDE a favore dell’Agenzia
delle Entrate di Teramo;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.141 del 07-11-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-11-20T14:47:53+0000
	Germano Mignini




